PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2018     №  112
д. Ивановское
	О внесении изменений в решение Совета депутатов № 105 от 28.12.2017

В соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 и Порядком определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Новгородской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 01.03.2016 № 89
Совет депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Ивановского сельского поселения от 28.12.2017 № 105 «Об утверждении коэффициентов, установленных в процентах от кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности для различных видов функционального использования земельных участков (процент) (далее – коэффициент), используемых для расчета арендной платы за земельные участки, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена,  на территории Ивановского сельского поселения и Методику определения арендной платы за земельные участки» следующие изменения:
1.1.В названии решения и в пункте 1 слова «или государственная собственность на которые не разграничена» - исключить.

1.2. В Методике определения арендной платы за земельные участки слова «или государственная собственность на которые не разграничена» - исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник».
Глава Ивановского сельского поселения                                       Д.В. Михайлов